

Årsredovisning
för
Två tjejer tattoo AB
559136-6967

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gabriella Grimsberg, Styrelseledamot
2025-07-12

Styrelsen för Två tjejer tattoo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget driver tatueringsverksamhet samt skönhetsvård och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vissefjärda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen är medveten om detta och avser att tillföra aktieägartillskott för att stärka bolagets kapitalbas.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	54	183	284	429
Resultat efter finansiella poster	0	-21	-83	-31
Soliditet (%)	40,5	32,0	-125,5	32,6

Omsättningen har minskat jämfört med fg år, vilket främst beror på att arbetstiden i bolaget har reducerats. Detta beror främst på personliga skäl

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-112 352	77 230	14 878
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		77 230	-77 230	0
Årets resultat			373	373
Belopp vid årets utgång	50 000	-35 122	373	15 251

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-35 122
årets vinst	373
	-34 749
behandlas så att i ny räkning överföres	-34 749
	-34 749

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

54 157

183 213

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

54 157

183 213

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-8 271

-5 165

Övriga externa kostnader

-34 846

-67 935

Personalkostnader

2

0

-119 776

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-10 480

-10 480

Summa rörelsekostnader

-53 597

-203 356

Rörelseresultat

560

-20 143

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

258

2 482

Räntekostnader och liknande resultatposter

-445

-3 647

Summa finansiella poster

-187

-1 165

Resultat efter finansiella poster

373

-21 308

Resultat före skatt

373

-21 308

Årets resultat

373

-21 308

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	9 571	20 051
Summa materiella anläggningstillgångar		9 571	20 051
Summa anläggningstillgångar		9 571	20 051
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		17 945	17 945
Summa varulager		17 945	17 945
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		10 162	8 493
Summa kortfristiga fordringar		10 162	8 493
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8	71
Summa kassa och bank		8	71
Summa omsättningstillgångar		28 115	26 509
SUMMA TILLGÅNGAR		37 686	46 560

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-35 122

-13 815

Årets resultat

373

-21 308

Summa fritt eget kapital

-34 749

-35 123

Summa eget kapital

15 251

14 877

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

22 435

31 682

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

1

Summa kortfristiga skulder

22 435

31 683

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

37 686

46 560

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0,25

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	52 400	52 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	52 400	52 400
Ingående avskrivningar	-32 349	-21 869
Årets avskrivningar	-10 480	-10 480
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 829	-32 349
Utgående redovisat värde	9 571	20 051

Vissefjärda 2025-07-08

Gabriella Grimsberg
Gabriella Grimsberg